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Ambulancebrev – Fravalg af livsforlængende behandling 
 

Hvis der er taget stilling til 'Fravalg af livsforlængende behandling' og patienten skal 

transporteres hjem af præhospitalet, skal der medsendes Ambulancebrev. Vær opmærksom 

på om SFI 'Aftalt behandlingsniveau' er udfyldt og der er en henvisning til den i OBS ikonet. 

Ambulancebrevet oprettes fra patientens journal i MidtEPJ og underskrives af lægen, inden det 

udleveres til præhospitalet. 

 

Ambulancebrevet oprettes således: 

Start med at slå registreringsassistenten til – klik på ikon   

Der åbnes en dialog:  

 
 

Udfyld beslutningstidspunkt og fremsøg navnet på den læge, som skal underskrive brevet. 

Husk at slå registreringsassistenten fra igen når brevet er printet. Dette gøres ved at trykke 

på ikonet     

 

Find oversigten "Papirbreve' under Korrespondance, højreklik og vælg "Opret til andre":

 

https://www.regionshospitalet-horsens.dk/siteassets/apps/information-om-udskrivelse/den-gode-udskrivelse-fra-sengeafdelinger/ambulancebrevet.pdf
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I dialogen udfyldes følgende felter: 

 

 

 

Når felterne er udfyldt er brevet klart til print. Klik på "Print". 

I næste dialog er valgt den printer, der er 

opsat som standard i EPJ.  

Klik på "Print". 

 

 

 

 

 

 

Afsender: forudfyldt med det afsnit hvor 

man er logget ind. 

Brevskabelon: vælg " Info: Ambulancebrev - 

ingen genoplivning under transport". 

Emne: skriv 'Ambulancebrev'. 

Brevdato: forudfyldt med tidspunktet fra 

registreringsassistenten. 

Modtager: skriv i fritekstfeltet – 

'Ambulancepersonale'. 

Patientinfo: er forudfyldt med patientens 

navn. 

 

Brødtekst: skriv intet i feltet! 

Brevskabelonen indeholder, den nødvendige 

tekst. 

 

 

 

Underskriver navn og –titel er forudfyldt 

med navn fra registreringsassistenten. 
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Ambulancebrevet printes ud (NB. follow me-print). Brevet kan ses i oversigten, og ved 

højreklik på brevet kan man vælge "Vis Udskrift": 

 

 

På det printede brev er der plads til lægens underskrift. Herefter kan det udleveret til 

ambulancepersonalet. 


